
ZARZĄDZENIE NR 1209.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do użyczenia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 12, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1, 
3 i 4 uchwały nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk 
(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2008 r., nr 26, poz. 615 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przeznacza się do użyczenia część o powierzchni 0,0019 ha nieruchomości oznaczonej jako działka 
o numerze geodezyjnym 448/3, opisanej w księdze wieczystej nr OL1E/00041878/7 oraz część o powierzchni 
0,0009 ha nieruchomości oznaczonej jako działka o numerze geodezyjnym 452, opisanej w księdze wieczystej 
nr OL1E/00012943/2, położonych w Ełku przy ul. Juliusza Słowackiego, stanowiących własność Gminy 
Miasta Ełk na rzecz Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego Parafii Miłości Bożej w Ełku z siedzibą w Ełku 
z przeznaczeniem pod ogólnodostępny plac zabaw, tj. na cel niezwiązany z działalnością gospodarczą, na okres 
do 3 lat oraz na czas nieoznaczony w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, strony 
będą zawierały kolejną umowę, której przedmiotem będzie ta sama nieruchomość.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Ełku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 31A4A150-7D4C-47D4-81A0-D13DAE0AF04D. Podpisany Strona 1




